

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Ma'am ApS**

Kongevej 72 st.  
6400 Sønderborg

**CVR-nr. 38 75 58 46**

**Årsrapport for 2020**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/06 2021

---

Marianne Hvid  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ma'am ApS  
Kongevej 72 st.  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 38 75 58 46  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 29. juni 2017  
Hjemsted: Sønderborg

### Bestyrelse

Anne Mette Christensen, Formand  
Marianne Hvid

### Direktion

Marianne Hvid, Adm. direktør  
Anne Mette Christensen, Direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Advokathuset Muurholm

### Pengeinstitut

Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at foretage investeringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 23.576, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 908.984.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(24.149)</b>	<b>(31.116)</b>
Finansielle indtægter	1	55.553	111.378
Finansielle omkostninger		<u>(942)</u>	<u>(7.002)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.462</b>	<b>73.260</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(6.886)</u>	<u>(17.622)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>23.576</u></b>	<b><u>55.638</u></b>
Foreslået udbytte		150.667	147.466
Overført resultat		<u>(127.091)</u>	<u>(91.828)</u>
		<b><u>23.576</u></b>	<b><u>55.638</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>16</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>16</b></u>
Værdipapirer	1	<u>925.567</u>	<u>1.052.793</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>925.567</b></u>	<u><b>1.052.793</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.833</b></u>	<u><b>10.185</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>928.400</b></u>	<u><b>1.062.994</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>928.400</b></u>	<u><b>1.062.994</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		66.667	66.667
Overført resultat		691.650	818.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.667	147.466
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>908.984</u></b>	<b><u>1.032.874</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		6.886	17.620
Anden gæld		30	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.416</u></b>	<b><u>30.120</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.416</u></b>	<b><u>30.120</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>928.400</u></b>	<b><u>1.062.994</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	66.667	818.741	147.466	1.032.874
Betalt ordinært udbytte	0	0	(147.466)	(147.466)
Årets resultat	0	(127.091)	150.667	23.576
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>66.667</b>	<b>691.650</b>	<b>150.667</b>	<b>908.984</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>Børsnoterede værdipapirer</b>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Virksomheden har følgende aktiver der måles til dagsværdi</b>		
Dagsværdi, ultimo		925.567
Ændringer af dagsværdien der indregnes i resultatopgørelsen		55.553
Dagsværdi niveau		1
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.886	17.622
	<b>6.886</b>	<b>17.622</b>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 66.667 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar					
2020	66.667	66.667	66.667	50.000	50.000
Tilgang i året	0	0	0	16.667	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>66.667</b>	<b>66.667</b>	<b>66.667</b>	<b>66.667</b>	<b>50.000</b>